



DZP.381.97B.2023

Katowice 20.09.2023r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

*Dot. postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
Dostawa laktatorów elektrycznych przeznaczonych do użytku szpitalnego – 16szt*

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax: (32) 251 84 37

sekretariat@ucc.katowice.pl

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie sprzętu z maksymalną głośnością poniżej 55 dB

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby zasilanie było rozszerzone od 100 do 240V i 50/60 Hz

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na sprzęt fabrycznie nowy z rokiem produkcji 2022

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

W załączeniu Zamawiający przekazuje:

- zmodyfikowany załącznik 4 do SWZ – parametry wymagane.

Jednocześnie Zamawiający zmienia następujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia 28.09.2023r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.09.2023r. o godz. 10:30

Sposób składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmian w ogłoszeniu o zamówieniu w zakresie obejmującym powyższe informacje. Opublikowane Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
K. Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych